
 

 
Zielona Góra 13.07.2023 r. 

 

Nr referencyjny: LI.262.4.2023 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup 

wyposażenia specjalistycznego - aparatury medycznej w ramach projektu pn.: "Przebudowa i modernizacja 

Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistyki w Szpitalu 

Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o.o." współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego - Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", Działanie 9.1 "Infrastruktura 

zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura zdrowotna  i usług społecznych – projekty 

realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, 

nr ogłoszenia o zamówieniu: 2023/S 111-348508. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13.07.2023 r. 

 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

w PLN 

1. 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
NIP: 952 00 15 337 

Zadanie nr 17 
72 509,70 zł 

2. 

Lumibird Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9A 

02-583 Warszawa 
NIP: 951-245-40-97 

Zadanie nr 7 
186 459,57 zł 

3. 

MDT Sp. Z o. o. 
Ul. Skośna 12a,  
30-383 Kraków 

NIP:  6762468443 

Zadanie nr 3 
35 700,00 zł 

 
Zadanie nr 12 

7 799,76 zł 

4. 

New U Sp. z o.o. 
ul. Żubrowa 2 

01-978 Warszawa 
NIP:  6762461323 

Zadanie nr 13 
64 800,00 zł 

5. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11,  

00-633 Warszawa 
NIP:   952 10 00 289 

Zadanie nr 2 
45 410,87 zł 



 

 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

Główny specjalista 

ds. zamówień publicznych 

Joanna Piotrowska 

(podpis na oryginale) 

6. 

Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa 
NIP:  521 008 50 40 

 
Zadanie nr 8 
24 593,76 zł  

 

7. 

Topcon Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ul. Warszawska 23 

42‐470 Siewierz 
NIP:   649‐21‐99‐587 

Zadanie nr 4 
249 272,49 zł 

 
Zadanie nr 5 
89 500,01 zł 

 
Zadanie nr 6 
72 050,00 zł 

8. 

ERE S MEDICAL SP. Z O.O. 
Płouszowice Kol.64B 
21-008 Tomaszowice 
NIP:   716 273 51 32 

Zadanie nr 14 
612 219,60 zł 

9. 

POL YMED POLSKA SP. Z O.O. 
UL. WARSZAWSKA 320A 
05-082 STAR E BABICE 

NIP:  524 262 10 33 

Zadanie nr 3 
33 858,00 zł 

10. 

MIRO SP. Z O.O. 
UL. MIŃSKA 25B/U1 
03-808 WARSZAW 
NIP:  6971934576 

Zadanie nr 1 
365 000,00 zł 

11. 

Carl Zeiss Sp. z o.o. 
Ul. Naramowicka 76 

61‐622 Poznań 
NIP:  1180039730 

Zadanie nr 10 
631 999,80 zł 

 
Zadanie nr 15 
167 999,40 zł 

 
Zadanie nr 16 
631 999,80  zł 

12. 
CX PROJEKTY MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
NIP:   513-02-77-926 

Zadanie nr 9 
462 220,83 zł 

 
Zadanie nr 12 

7 993,08 zł 


